, 112••,••

CÁMARA MUNf!CIPAL. DE SEROPENCA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N°,,25 .3

DATA —6?..éSraf

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 — Centro - Seropédica — Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

Lucas Dutra dos Santos
Vereador

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

GABINETE VEREADOR LUCAS DUTRA DOS SANTOS
(PROFESSOR LUCAS)

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica
ARrovado e

Requerimento .55s /2018

O Vereador Lucas Dutra dos Santos
(Professor Lucas), Requer a mesa diretora
após anuência do plenário, que encaminhe ao
Prefeito Anabal Barbosa de Souza, junto a
Secretaria competente o seguinte
Requerimento:

A regularização do Dissídio salarial dos
Servidores Públicos.

Justificativa

A execução desse requerimento é um dever do executivo que ainda não se
posicionou em tal tema. O direito do servidor deve ser respeitado, pois esses são
verdadeiros responsáveis pelo funcionamento da maquina administrativa.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2018.